

# اورتوزایلین و استایرن مونومر آسیا هفته دوم آوریل 2024

IR OIL  
MARKET NEWS

تاریخ: 24 فروردین 1403



## کاهش عرضه اورتوزایلین

قیمت اورتوزایلین آسیا در هفته منتهی به 12 آوریل افزایش یافت که این افزایش با وجود ثبات در قیمت ایزومر-MX بود زیرا همانطور که سینوپک فهرست کرده است قیمت در چین با افزایش 200 یوان در هر تن به 8300 یوان در هر تن افزایش یافت و محموله های OX موجود برای تجارت آنی در آسیا کاهش یافته است.

بر اساس CFR هند، تعداد محدودی محموله برای تحویل در ماه می شنیده می شود که در بازار با قیمت بالای 1100 دلار در هر تن بر اساس سی اف آر هند عرضه شده است، اما یک منبع گفت که این مقادیر برای خریداران آنی بسیار گران بود.

اکثر تولیدکنندگان انیدرید فتالیک در بازار پایین دست متکی بر قرارداد OX هستند و چند خریدارنقطه ای در فکر به تاخیر انداختن خرید خود به امید قیمت های بهتر هستند با توجه به اقتصاد هزینه و سود، قیمت های حتی بالاتر از 1100 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر هند باید کاملاً رقابتی در نظر گرفته شود.

عرضه محدود OX به این معنی است که قیمت های بالاتر اجتناب ناپذیر است. اکثر تولیدکنندگان PA آسیایی در شرایط حداقلی کار می کنند که دلیل آن بازار کند چین، قیمت های ضعیف PA و قیمت بالای OX است.

IR OIL  
MARKET NEWS

01



شرکت Aekyung کره جنوبی و شرکت Nanya تایوان هر دو با ظرفیت کم کار می کنند، و واحدهای تولیدی خطوط PA برای انجام تعمیرات بسته شده و میزان عرضه نیز کاهش یافت و قیمت PA در آسیا سرسختانه زیر قیمت OX باقی می ماند.

با این حال، رقابت در آسیای جنوب شرقی و سایر بازارها وجود دارد و خریداران در جنوب شرق آسیا ترجیح می دهند صادرات PA چین با هزینه کمتر انجام دهند.

در همین حال، قیمت OX شناور باقی مانده است که با حمایت از اقتصاد ترکیب بنزین که کل مجموعه آروماتیک را همراه با محدود بالا برده است همراه شده است.

IR OIL  
MARKET NEWS

## کاهش قیمت استایرن مونومر

مونومر استایرن آسیا در روز ۱۲ آوریل ۷ دلار در هر تن کاهش یافت در بازارهای مرتبط، معاملات آتی ICE برنت برای ماه اول قرارداد در روز بسته شدن بازار آسیا ۲۸ سنت در هر بشکه کاهش یافت و به ۹۰.۴۸ دلار در هر بشکه رسید در حالی که پلتس قیمت نفتا C+F ژاپن را ۷۰۴.۸۷۵ دلار در هر تن ارزیابی کرد که کاهش ۴.۲۵ دلاری در هر تن در روز داشت.

در بالا دست، بنزن ۱.۱۶ دلار در هر تن کاهش یافت و به ۱۰۶۷.۱۷ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB کره رسید. در چین بازارهای پایین دستی همچنان با حاشیه کم مواجه و تحت فشار بودند و اکثر سازندگان پلیمر استایرن با نرخ های عملیاتی پایین کار می کردند.

میزان بهره برداری از واحدهای تولید اکریلونیتریل-بوتادین-استایرن (ABS) حدود ۵۵ درصد برآورد شد و نرخ پلی استایرن نیز در حدود ۵۵٪ باشد. نرخ بهره برداری از واحدهای تولید پلی استایرن تا حدود ۵۸ درصد برآورد شد.

یکی از فعالان بازار گفت «تولیدکنندگان هنوز هم با وجود کم بودن میزان تولید و کاهش نرخ بهره برداری کماکان پول ضرر می کنند. در تایوان، منابع بازار در انتظار بودند تا اختلال در عرضه بعداز تعطیلی واحد تولیدی فورموسا با ظرفیت ۷۲۰۰۰۰ تن در سال به تدریج با سهولت همراه شود.

همانطور که شنیده شد واحد مذکور به حالت عادی خود بازگشته است. بازار مونومر استایرن در ماه های گذشته با کاهش عرضه همراه بود.

"در نیمه دوم مارس، عرضه SM در تایوان محدود شده است زیرا تولیدکنندگان SM با کمبود اتیلن برای خوراک مواجه بودند در حالی که کراکر شماره 3 CPC Corp کماکان از کار افتاده و هنوز راه اندازی نشده است.

پس از آن، تولید استایرن مانند خط شماره 3 فورموسا تحت تأثیر قرار گرفت و یک منبع در تایوان گفت که این واحد تحت تأثیر زلزله قرار گرفته است.

در آسیای جنوب شرقی، تولیدکنندگان همچنان با فشار حاشیه سود مواجه بودند.

IR OIL  
MARKET NEWS

**IROILMARKET**

**IR OIL**  
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

**0933 781 3003**

**IROILMARKET.COM**  
**IROILB2B.COM**



**IROILMARKET**